关于苏锡常镇第一次模拟考试具体日程安排的通知
各辖市（区）教研室、市区各完中：
    经研究决定，2004年苏、锡、常、镇高三情况调查测试日程为3月25日——3月27日，请各校认真执行，现将具体安排通知如下:

	3月25日
（周四）
	3月26日
（周五）
	3月27日
（周六）

	上 午
	语 文
（8:00-10:30）
	数 学
（8:00-10:00）
	英 语
（8:00-10:00）

	下 午
	化 学

（13:30-15:00）
	生 物

（13:30-15:00）
	物 理
（13:30-15:00）

	地 理
（15:30-17:00）
	政 治

（15:30-17:00）
	历 史

（15:30-17:00）

注：1、考试结束后，请各校认真填好成绩统计表(见附件),并于4月1日前将统计表送市教研室办公室。
   2、市区各校于3月24日上午到市教研室资料室领取试卷。
   3、试卷统一按高考样式装订。阅卷时由阅卷教师将试卷分别带到各阅卷点，并带好高三学生花名册。（电子表格）

注：附件另发至常州教研网。
                                      常州市教育局教研室
                                       2004年3月17日